



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 843/2025/RP

Datum vystavení: 2025-02-21

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Stráž
Pod Vinicí 84
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
Pewag Czech s.r.o.
Smetanovo nábřeží 934
51754 Vamberk

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0705110103/0300

IČO: 3127117 DIČ: CZ03127117

Vyřizuje/Kontakt: [REDACTED]

Dodací lhůta: 2025-03-28

Způsob dopravy: dodavatelem - dopravu hradí dodavatel

Způsob platby: fakturou 30 dnů ode dne jejího doručení objednavateli

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturystraz@diamo.cz!

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
ŘETĚZ 19X75 G80E10 R40C9 L = 143 ČLÁNKŮ = (10725M)	ks		8.00	
ŘETĚZ 19X75 G80E10 R40C9 L = 101 ČLÁNKŮ = (7575M)	ks		4.00	
VERBINDUNGSGLIED VHV 19X75 (SPOJKA)	ks		12.00	
EINZELZAHN EHV E14-19X75 (ZUB)	ks		32.00	

CELKOVÁ HODNOTA BEZ DPH 411.790,- CZK

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku sníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Touto objednávkou v celém rozsahu akceptujeme Vaši nabídku podanou v rámci zadávacího řízení č. VZ 0211013 prostřednictvím elektronického nástroje Tender aréna.

Objednávku elektronicky podepsal dne 2025-02-21 12:13:10 [REDACTED]



pewag Czech s.r.o.
CZ-517 54 Vamberk, Smetanovo nábřeží 934

www.pewag.cz

Strana 1 z 2

Potvrzení zakázky

pewag Czech s.r.o., CZ-517 54 Vamberk, Smetanovo nábřeží 934

Informace

Firma
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Stráž
Máchova 201
CZ-471 27 STRÁŽ POD RALSKEM

Číslo dokladu / datum 1260018754 / 27.02.2025
Zpracovatel
Telefon
E-Mail
Zákazník
Vaše DIČ
Nabídka / datum

Příjemce zboží

Firma
DIAMO, STATNI PODNIK
ODSTEPNY Z. TEZBA A UPRAVA URANU
POD VINICI 84
CZ-471 27 STRAZ POD RALSKEM

Smluvní strany sjednávají výhradně platnost všeobecných obchodních podmínek firmy pewag Czech s.r.o., které jsou kdykoliv adresovatelné na www.pewag.cz nebo budou na žádost zaslané.

Číslo objednávky 843/2025/RP
Datum expedice viz položky
Platba Během 14 dní beze srážky

Datum objednávky 27.02.2025
Hmotnost netto 890,71 KG
Incoterms DAP Inc. 2020

platnost nabídky pro objednávky do 30.6.2025

dostupnost cca 5 týdnů

Pol.Materiál/popis	Množství	Hmotnost	Cena CZK	Částka CZK
10 4026355 (A16078) HV-CHAIN WN-G80 E10-19X 75 143GLD BK 4 páry/pairs (8ks) L=10.725 mm Datum expedice: 28.02.2025	85,80 M	635,56 KG	3.790,95 CZK/1 M	325.263,51
Sleva %		25,00 %		81.315,88- 243.947,63
20 4030544 (A87599) HV-KETTE WN G80 E10 19X75 SL BK 2 páry/pairs (4ks) L=7.575 mm Datum expedice následuje	30,30 M	224,44 KG	4.587,05 CZK/1 M	138.987,62
Sleva %		25,00 %		34.746,91- 104.240,71
30 4027705 (A44615) VERBINDUNGSGLIED VHV 19X75 Číslo výkresu: 7438A/HV-V Datum expedice: 28.02.2025	12,00 KS	8,18 KG	3.436,08 CZK/1 KS	41.232,96

Bankovní spojení:
ČSOB, a.s., účet CZK: IBAN: CZ58 0300 0000 0001 1784 5023, Nbr.: 117845023/0300
účet EUR: IBAN: CZ79 0300 0000 0010 1730 3723, Nbr.: 1017303723/0300, SWIFT: CEKO CZ PP
IČ: 031 27 117, DIČ: CZ 031 27 117. Zápis v OR H. Králové, oddíl C, vložka 33791



Potvrzení zakázky

Sleva %	25,00 %	10.308,24- 30.924,72
40 4026549 (A16721) EINZELZAHN EHV E14-19X75 Číslo výkresu: 7754 Datum expedice: 28.02.2025	32,00 KS 22,53 KG 1.361,54 CZK/1 KS	43.569,28
Sleva %	25,00 %	10.892,32- 32.676,96
Celkem bez DPH		411.790,00
Výstupní DPH 21,00 %		86.475,90
Celkem včetně DPH		498.265,90